TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

KHOA SP NGOẠI NGỮ
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
         Số:     37/QĐ- SPNN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày 09  tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định Đề cương chi tiết học phần
ngành Sư phạm Tiếng Anh (Giai đoạn 3)
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

TRƯỞNG KHOA SƯ PHẠM NGOẠI NGỮ
Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg, ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg, ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ ban hành “Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-ĐHV, ngày 28/7/2012 của Hiệu trưởng trường Đại học Vinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của các khoa đào tạo trực thuộc Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 160/QĐ-ĐHV, ngày 8/3/2016 của Hiệu trưởng trường Đại học Vinh về việc thành lập ban xây dựng và phát triển chương trình đào tạo theo CDIO cấp khoa;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Đề cương chi tiết học phần theo CDIO (Ngành Sư phạm Tiếng Anh) (Giai đoạn 3) gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. TS. Nguyễn Thị Kim Anh, Chủ tịch Hội đồng

2. TS. Nguyễn Hữu Quyết, Ủy viên thư ký

3. PGS. TS. Ngô Đình Phương, Ủy viên

4. TS. Trần Thị Ngọc Yến, Ủy viên

5. TS. Nguyễn Xuân Bình, Ủy viên

Điều 2. Hội đồng thẩm định Đề cương chi tiết học phần theo CDIO (ngành Sư phạm Tiếng Anh) (Giai đoạn 3) có trách nhiệm thẩm định, đánh giá Đề cương chi tiết các học phần trong CTĐT theo đúng các quy định, quy chế đào tạo hiện hành; tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các bộ môn và các nhân có liên quan; Các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu  trách nhiệm thi thành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BGH Trường ĐH Vinh (b/c);

- Các đơn vị liên quan (p/h);

- Lưu: văn phòng khoa SPNN
	TRƯỞNG KHOA

TS. Nguyễn Thị Kim Anh